
Zarządzenie nr 0151/117/2007 wójta gminy Nędza z dnia 13.08.2007 w sprawie 
informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 
roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury za pierwsze półrocze 2007 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30.06.2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz uchwały 
nr XXIV/213/04 Rady Gminy Nędza z dnia 6 września 2004 roku w sprawie określenia zakresu i 
formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego (z 
późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§1

Przedstawić Radzie Gminy Nędza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 
informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 roku wraz z częścią 
opisową zgodnie z załącznikami nr     1  , nr     2  , nr     3  , nr     4  , nr     5  , nr     6  , nr     7  , nr     8  , nr     9  , nr     10   do 
zarządzenia.

§2

Przedstawić Radzie Gminy Nędza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 
informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze 
półrocze 2007 roku zgodnie z załącznikiem nr     11   do zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzyć skarbnikowi gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%2011
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%2010
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%209
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%208
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%207
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%206
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%205
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%204
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%203
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%202
http://www.nedza.pl/bip/content/show.php?pg=_zarzadzenia_20070813_151_117_2007#Zalacznik%20nr%201

	Zarządzenie nr 0151/117/2007 wójta gminy Nędza z dnia 13.08.2007 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 2007 roku

